Página: 1 de 6

JOEMfERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

i

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Cubatão, 20 de fevereiro de 202

Ofício N 0018/2024 INDICAÇÃ

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

/RODRIGO RAMOS SOARES -^ER. RODRIGO ALEMÃO
Vereador

JJ//
Cubatão, 20 de fevereiro de 2024

/,-n /   / 4

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção da iluminação pública na rua D. Pedro I, próximo ao número 947,no bairro da
Vila Nova.

INDICAÇÃO N 0018/2024

ae-da
DIVISÃO LEGISL^TIVA